
Протокол 3200941925-Р-Ц 

Рассмотрения ценовых заявок   

г. Калининград «04» сентября 2020г. 
  

Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Организатором процедуры является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 
Форма торгов: Запрос котировок  
 

1. Наименование процедуры и предмета договора лота: ЗАПРОС КОТИРОВОК В 

ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ на право заключения договора на поставку масок медицинских 
одноразовых, Поставка масок медицинских одноразовых 

 

2. Начальная цена контракта: 660 000 рублей 00 копеек (с учетом НДС), 600 000 рублей 00 
копеек (без учета НДС).  

3. Извещение о проведении настоящей процедуре и документация были размещены «20» 
августа 2020г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/. 
4. Сведения о повышении предпочтительности поданных предложений (переторжка) 

Дата объявления переторжки 02.09.20г 
Проведение переторжки назначено на 03.09.20г 18 часов 30 минут (время московское) 
Переторжка проведена 03.09.20г 
5. Состав комиссии.  

На заседании комиссии (Приказ № 59 от 18.02.2019 г.  АО "Янтарьэнерго"), при рассмотрении 
заявок на участие присутствовали: 

Зам. председателя комиссии: Василенко Игорь Евгеньевич 

Член комиссии: Арутюнян Игорь Вигенович 

Член комиссии: Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии: Кокоткин Андрей Леонидович 

Член комиссии: Кремков Виталий Владимирович 

Член комиссии: Синицин Вячеслав Владимирович 
  
6. По окончании срока подачи заявок до 18 часов 30 минут (время московское) «03» сентября 

2020г. года было подано 2 заявки от участников, с порядковыми номерами: 1, 3. 
7. Комиссия рассмотрела ценовые заявки на участие в процедуре 32009419258 и приняла 
решение: 
7.1.  Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 

заявителей: 

Порядковый 

номер 

заявки 

Дата и время 
регистрации 

заявки 
Наименование участника 

Цена заявки 
на участие в 

запросе 
котировок до 
переторжки 

(без учета 
НДС) 

Улучшенная 

цена после 
переторжки 
(без учета 

НДС) 

Статус 

допуска 
Основание для 

решения 

1 
24.08.2020 

10:45 (MSK 

+03:00) 

ООО "ВОЛЬФ РУС" 

ИНН/КПП 
5009118260/500901001 

ОГРН 1195027004369 
Юридический адрес: 
142001, Российская 

Федерация, ОБЛ 
МОСКОВСКАЯ, Г 

ДОМОДЕДОВО, УЛ 

КАШИРСКОЕ ШОССЕ 
(СЕВЕРНЫЙ МКР.), ДОМ 

7, ОФИС 311А 

380 000 380 000 Допустить 

Состав 

документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

https://rosseti.roseltorg.ru/


3 
27.08.2020 

10:41 (MSK 

+03:00) 

ООО "ЭКСОТАЛ" 

ИНН/КПП 
5433958272/543301001 
ОГРН 1165476135516 

Юридический адрес: 
633100, Российская 

Федерация, ОБЛ 
НОВОСИБИРСКАЯ, Р-Н 
НОВОСИБИРСКИЙ, С 

ТОЛМАЧЕВО, УЛ 
ЛЕСНАЯ, ДОМ 50А, 

220 000 220 000 Допустить 

Состав 

документов 

заявителя 

соответствует 

требованиям 

документации 

  
8. Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске заявителей к участию в процедуре: 

Участник №1  
ФИО члена комиссии Решение Основание 

Василенко Игорь Евгеньевич Допустить соответствует 

Арутюнян Игорь Вигенович Допустить соответствует 
Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допустить соответствует 
Кокоткин Андрей Леонидович Допустить соответствует 
Кремков Виталий Владимирович Допустить соответствует 
Синицин Вячеслав Владимирович Допустить соответствует 
  

Участник №3  
ФИО члена комиссии Решение Основание 

Василенко Игорь Евгеньевич Допустить соответствует 

Арутюнян Игорь Вигенович Допустить соответствует 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович Допустить соответствует 

Кокоткин Андрей Леонидович Допустить соответствует 

Кремков Виталий Владимирович Допустить соответствует 

Синицин Вячеслав Владимирович Допустить соответствует 
  
9. Настоящий протокол рассмотрения заявок направлен на сайт Единой электронной торговой 
площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/. 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Зам. председателя комиссии _________________________ Василенко Игорь Евгеньевич 

 

Член комиссии 
_________________________ Арутюнян Игорь Вигенович 

 

Член комиссии 
_________________________ Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

 

Член комиссии 
_________________________ Кокоткин Андрей Леонидович 

 

Член комиссии 
_________________________ Кремков Виталий Владимирович 

 

Член комиссии 
_________________________ Синицин Вячеслав Владимирович 

  
 

 

 

 
Исп. Евдокименко Е.В. 

576-234 


